
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 97  Gruppe Verbandsliga Süd

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SV Blau-Rot Coswig

Spielort Stadt-SH Coswig  Gastmannschaft HV R-W Staßfurt II

 

Heimmannschaft

SV Blau-Rot Coswig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Richter, Colin - - 1 1/1

12 Wernicke, Max - -

13 Tiedtke, Nils - -

18 Michna, Marcel - - 1

22 Pachaly, Kevin - - 03:10

24 Dosdall, Philipp - -

25 Gluth, Fabian - - 1 05:19

28 Barth, Jakob - - 1

33 Brennecke, Vincent - -

40 Hänelt, Jonas - -

42 Schenke, Max - -

69 Ciciewski, Max - - 1

89 Schiller, Luca Alessandro - - 12:11

98 Michna, Patrick - - 08:04

A Schiller, Sven - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV R-W Staßfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Korin, Tino - - 0/1

11 Loose, Mathias - -

14 Zimnick, Niklas - - 1

18 Spadt, Marian - - 1

20 Fischmann, Alexander - -

23 Hagemeyer, Thomas - -

25 Tacke, Kevin - -

29 Dobritz, Florian - -

79 Tuchen, Patrick - -

86 Nowak, Falko - - 1

90 Krause, Oliver - -

91 Tiganasu, Ionut-Cosmin - - 4 05:48

A Loose, Holger - -

B Kutzer, Mario - -

C Nitschke, Martin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Adler, Sebastian - - - - -

SR B Kirsten, Jessica - - - - -

SR Beob. Seidler, Ralf - - - - -

Zeitn. Knorr, Fabienne Marie - - - - -

Sek. Schiller, Lisa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV R-W Staßfurt II

Ergebnis 5:7 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:14 0:1 Tor 18 Spadt, Marian

Heim 03:10 2 Minuten 22 Pachaly, Kevin

Heim 03:14 1:1 7m mit Tor 7 Richter, Colin

Heim 04:29 2:1 Tor 25 Gluth, Fabian

Heim 05:19 Verwarnung 25 Gluth, Fabian

Gast 05:35 2:2 Tor 14 Zimnick, Niklas

Gast 05:48 Verwarnung 91 Tiganasu, Ionut-Cosmin

Heim 08:04 Verwarnung 98 Michna, Patrick

Gast 08:47 2:3 Tor 91 Tiganasu, Ionut-Cosmin

Heim 09:19 3:3 Tor 18 Michna, Marcel

Gast 09:47 3:4 Tor 91 Tiganasu, Ionut-Cosmin

Gast 10:59 3:5 Tor 86 Nowak, Falko

Heim 12:11 2 Minuten 89 Schiller, Luca

Alessandro

Gast 12:14 3:5 7m ohne Tor 7 Korin, Tino

Gast 12:27 3:6 Tor 91 Tiganasu, Ionut-Cosmin

Heim 13:35 4:6 Tor 28 Barth, Jakob

Gast 14:04 4:7 Tor 91 Tiganasu, Ionut-Cosmin

Heim 14:43 5:7 Tor 69 Ciciewski, Max
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